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24 januari 
EN GANSKA SNÄLL MAN
Komedi från 2010 av Hans Petter Moland
med Stellan Skarsgård och Bjørn Floberg.

När den luggslitne Ulrik, spelad av Stellan
Skarsgård, släpps ut ur fängelset efter tolv år
bakom galler får han av fångvakten rådet att
bara se framåt, aldrig bakåt, men Ulrik kan
inte låta bli att vända sig om en kort sekund.
Räkenskaper måste göras upp och hämnd
måste utkrävas.

Utanför fängelsemurarana kämpar han
dock för att hålla sig på den smala vägen
 vilket inte är lätt när tidigare kumpaner,  
ex-flickvänner, barn och inte minst de som
angav honom gör sitt bästa för att ställa till
det för honom.

14 februari 
NEW YORK, I LOVE YOU
Drama från 2009 av Fatih Akin med Bradley
Cooper och Shia LaBeouf. 

Efter ”Paris, je t’aime” kommer nu hyllningen
till världens mest älskade metropol; New
York. Elva regissörer bjuder på varsin kärleks-
historia som utspelas på Manhattan, från
Tribeca till Harlem.

Ända sedan filmen begynnelse har New
York haft stor plats i filmvärlden. Staden har
blivit gestaltad på oräkneliga sätt i tusentals
filmer. ”New York, I love you” är ett nytt föns-
ter mot filmens New York, denna gång sett
genom kärlekens ögon. Vi får möta kärlek i
alla möjliga skepnader från den första kärle-
ken till den omöjliga, korta, oförglömliga och
eviga kärleken.

7 mars 
MADEMOISELLE CHAMBON
Drama från 2009 av Stéphane Brizé med
Vincent Lindon och Sandrine Kiberlain.

Jean trivs med sitt jobb som murare och sitt
familjeliv med sin älskade hustru och son. Allt
är väl fram till den dag han ska hämta upp
Kevin från skolan och stöter ihop med sonens
lärarinna – Mademoiselle Chambon. Hon 
liknar ingen annan kvinna han tidigare träffat.
Jeans tidigare välorganiserade liv vänds upp
och ned.

Efter succén ”Inte här för att bli älskad”
återkommer Stéphane Brizé med ett finstämt
och Césarbelönat kärleksdrama med två av
Frankrikes toppskådespelare: Vincent Lindon
(Welcome, Allt för henne) och Sandrine
Kiberlain i de ledande rollerna.

21 mars 
THE BOYS ARE BACK
Drama från 2009 av Scott Hicks med Clive
Owen och Laura Fraser.

Clive Owen bjuder på en kritikerrosad skåde-
spelarinsats i ett känsloladdat drama om en
man som plötsligt kastas in i rollen som
ensamstående förälder. Den framgångsrike
sportjournalisten Joe Warr (Owen) är helt
oförberedd när hans fru dör och han tvingas
att ensam ta hand om sin stökige 6-åring
samtidigt som han måste sköta ett krävande
jobb, hushållet och försöka hitta kärleken på
nytt. I ett desperat försök att få tillbaka gläd-
jen i deras liv inför han ett helt nytt sätt att ta
sig an sonens uppfostran – inga regler, inga
sysslor! Det är ett hem fyllt av kärlek men
också kaos som möter Joes tonårsson från ett
tidigare förhållande när han dyker upp på ett
oväntat besök. ”The Boys are Back” är en
fängslande och upplyftande film som är inspi-
rerad av en sann historia.

11 april 
FÖR KÄRLEKEN
Drama från 2010 av Othman Karim med
Danny Glover och Tuva Novotny.

För kärleken är en berättelse som väver
 samman fyra skilda livsöden – Moses, Karins,
Francis och Bosses. Under en helt vanlig dag
ställs de inför till synes triviala val utan att
inse att beslut som förefaller banala i stun-
den, helt plötsligt kommer att visa sig vara
livsavgörande och våldsamt förödande när
deras vägar korsas.

Växjös äldsta biograf har utvecklats till ett
 prisbelönt kulturhus mitt i stan. Bli medlem i
föreningen Palladiums Vänner. Du får se alla
filmerna i Palladiums Filmfemma samtidigt som
du stödjer vår verksamhet.
Kortet finns att köpa på Palladium.


